

## X20 スペアパーツリスト

品番	品名	JAN	税別定価
110100#	M3x10皿ビス(10Pcs/六角穴)	8717135042325	650
110104#	M3x8皿ビス(10Pcs/六角穴)	8717135042363	650
110108#	ラウンド六角穴M3x6ビス (10Pcs)	8717135042400	650
110109#	M3*10ボタビス【10pcs】	8717135042417	650
110110#	ラウンド六角穴M3x16ビス (10Pcs)	8717135042424	650
110112#	ラウンド六角穴M3x12ビス (10Pcs)	8717135042448	650
110117#	ホーロービス M3x12 (10Pcs)	8717135042493	600
110118#	ホーロービス M4x4 (10Pcs)	8717135042509	600
110122#	M3x6 皿ビス(10Pcs/六角穴)	8717135042547	650
110124#	ラウンド六角穴M3x8 (10Pcs)	8717135042745	650
110127#	M3x12皿ビス (10Pcs/六角穴)	8717135045807	650
110130#	ラウンド六角穴M2.5x6ビス (10Pcs)	8717135045838	650
110136#	M2.5x8皿ビス (10Pcs/六角穴)	8717135049294	650
110162#	ホーロービスM3x2.5 (10Pcs)	8717135058890	800
110165#	キャップホルトM2x5 (10)	8717135068387	650
110208#	ピン nra 2x9.8 (4)	8717135021887	550
110221#	ピン1.7x7.6(10)	8717135082352	750
110222#	ピン 1.7x8.5 (10Pcs)	8717135082369	750
110300#	Eリング 2.3 (10Pcs)	8717135042646	650
110402#	ナイロンロックナット M3 (10Pcs)	8717135042721	650
110408#	シム 3×5×0.3(10)	8717135067663	650
110409#	シム 3×5×1(10)	8717135067670	700
110410#	シム 3×5×2(10)	8717135067687	1000
110443#	シム5x15x0.2 (10)	8717135072377	1000
110445#	シム4x10x0.2 (10)	8717135075927	1000
110458#	シム10x12x0.1 (10)	8717135093525	1000
1311#	クランチベアリング【5x8/2pcs】	8717135000776	750
1397#	ベアリング【8x12x3.5/SS/2ヶ】	8717135063528	800
1399#	ベアリング【フランジ3x6x2.5/2ヶ】	8717135087760	750
160129#	RCM-SSショックエント(4+4)	8717135074531	980
160139#	ダイヤフラム uni (4)	8717135087692	600
160146#	ビッグホアオンロードショック X-ring (4)	8717135087982	1200
160154#	スプリングサポート オンロード(4)	8717135093297	500
1649#	スチールヒポットホール 5.8mm/20Pcs	8717135021597	5000
1667#	ボテイクリップ【ミテイアム/10pcs】	8717135013974	650
401124#	ボールベアリング【3x6mm/2pcs/S400用】	8717135031657	850
401127#	アルミCVDドライブシャフト(2)	8717135031664	2600
401359#	38Tソリッドアクスルブーリー	8717135057886	950
401372#	サーボレバー	8717135058005	1200
401381#	CVDインサート 2ヶ	8717135058098	1300
401394#	CVDドライブシャフト 1ヶ	8717135058227	1500
401409#	ドライブシャフトピンクリップ 8ヶ	8717135058371	800
401429#	アルミターンバックル 2ヶ M3x38	8717135058579	1000
401430#	アルミキャンパーリンク 2ヶ	8717135058586	1000
401484#	Bushing alu 3x5x4 orange (2)	8717135063801	600
401592#	キアテフセツV3 コンボシット	8717135074685	4900
401593#	アルミカップジョイント 401592用	8717135074692	2800
401594#	テフキア 10T+18T 401592用	8717135074708	1200
401595#	キアテフクロスシャフトV2(コンボシット)	8717135074715	400
401598#	キアテフハウジングV3	8717135076726	900
401600#	アルミフロントソリッドアクスル	8717135077693	4800
401602#	ボテイハイトファインアジャスター	8717135078317	3000
401612#	ダブルカルダンジョイントシャフトV2	8717135082314	3500
401613#	ダブルジョイントカルダンV2カバー(2)	8717135082321	2600
401614#	ダブルジョイントカルダンV2インサート(2)	8717135082338	900
401615#	ダブルジョイントカルダンV2スプリング(2)	8717135082345	650
401643#	ハンパー アッパー/ロア V2	8717135088361	1400
401655#	ヒポットピンインサート トップ 4X(8)	8717135092535	500

401661#	CVDホイルアクスル リア 4X(2)	8717135092597	2900
401698#	ダブルジョイントカルダンセット 4X (2)	8717135092962	8600
401699#	CVDアクスルセット スチール/アルミ 4X(2)	8717135092979	5000
401723#	ソリッドアクスルセット	8717135093204	4300
401724#	ソリッドアクスル	8717135093211	2600
401725#	ドライブアダプター ソリッドアクスル(2)	8717135093228	2200
401733#	ダブルジョイントカルダンホイルアクスルP4X(2)	8717135094508	2600
401744#	スプール アウトドライブ 4X-411(2)	8717135095550	2200
401784#	デフカップシール 5x9x2 (2)	8717135097936	1100
401790#	リアハブキャリア WC L+R 4X PRO	8717135098834	1200
401807#	ボールジョイントセット X20	0714735212064	1500
401808#	ヒョットボールシャフト(12)	0714735212071	3300
401808H#	ヒョットボールシャフト(6)	4582322754220	1700
401809#	ヒョットボールシャフト ショート(6)	0714735212088	1900
401810#	ステアリングブロックL+R X20	0714735212095	900
401811#	ローブリクシヨンベルト30S3M348	0714735212101	1200
401812#	アルミベアリングブロック L+R X20	0714735212118	4800
401813#	アンチロールバースペーサー(2) X20	0714735212125	1000
401814#	サスペンションヒョットボール(8) X20	0714735212132	3900
401814H#	サスペンションヒョットボール(4) X20	4582322754237	2000
401815#	サスペンションブラケット UP(2) X20	0714735212149	4800
401816#	サスペンションブラケットスペーサー1mm(4) X20	0714735212156	1400
401817#	サスペンションブラケットスペーサー2mm(4) X20	0714735212163	1600
401818#	RRSマウント X20	0714735212170	1400
401819#	カーボンシャシー X20	0714735212187	12800
401820#	フロントダンパーステイ X20	0714735212194	2300
401821#	リアダンパーステイ X20	0714735212200	3800
401822#	ヒョットピン UP (4) X20	0714735212217	2000
401823#	フロントアッパアーム(2) X20	0714735212224	800
401824#	リアアッパアーム(2) X20	0714735212231	800
401825#	ベアリングエキセンタ(4) X20	0714735212248	3000
401826#	モーターマウント X20	0714735212255	4400
401827#	アッパテッキ X20	0714735212262	3600
401828#	サーアホマウント X20	0714735212286	3900
401829#	フロントロアアーム(2) X20	0714735212279	1000
401830#	リアロアアーム(2) X20	0714735212293	1000
401831#	ロアアームカーボンインサート(2) X20	0714735212309	2300
401832#	リポホルターセット X20	0714735212316	7000
401833#	ブッシュ 3x6x3(2)	0714735212323	450
401834#	ダンパーケース(2) X20	0714735212330	3900
401835#	ダンパーカートリッジ(4) X20	0714735212347	1500
401836#	ダンパーシャフト(2) X20	0714735212354	2000
401837#	ダンパートップナット(2) X20	0714735212361	2000
401838#	ダンパーボトムキャップ(2) X20	0714735212378	1600
401839#	ダンパーアジャストナットリング(4) X20	0714735212385	2300
401840#	ダンパーヒーストン3穴(4) X20	0714735212392	1400
401841#	ダンパーヒーストン4穴(4) X20	0714735212408	1400
401842#	ダイヤフラム(4) X20	0714735212415	600
401843#	ダンパーセット(2) X20	0714735212422	6500
401844#	カーボンハンパープレート X20	0714735212439	1500
401845#	ヒョットボールマウントツール X20	0714735212446	700
401846#	ハンパーホスト(2) X20	0714735212453	600
401847#	ウレタンハンパー X20	0714735212460	600
401848#	ステアリングホスト(2) X20	0714735212477	1200
401849#	アルミステアリングレバー(2) X20	0714735212484	5900
401850#	アルミステアリングラック X20	0714735212491	3200
401851#	ミドルシャフトブリーセット(2) X20	0714735212507	6200
401852#	ダンパースプリング2.5 (2) (SER401852)	0714735212514	650
401853#	ダンパースプリング2.6 (2) (SER401853)	0714735212521	650
401854#	ダンパースプリング2.7 (2) (SER401854)	0714735212538	650
401855#	ダンパースプリング2.8 (2) (SER401855)	0714735212545	650

401856#	アンチロールバ-1.2mm X20	0714735212552	450
401857#	アンチロールバ-1.3mm X20	0714735212569	450
401858#	アンチロールバ-1.4mm X20	0714735212576	450
401859#	アンチロールバ-1.5mm X20	0714735212583	450
401860#	アルミシャシー ソフト X20	0714735212590	13500
401861#	アルミシャシー ミディアム X20	0714735212606	13500
401862#	アルミシャシー ハード X20	0714735212613	13500
401863#	ステアリングレバ-マウント X20	0714735212620	4000
401864#	ダンパ-ステイステフナー X20	0714735212637	900
401865#	ステフナーマウント X20	0714735212644	1700
401866#	カーボンシャシーステフナー センター/ミッド X20	0714735212651	900
401867#	カーボンシャシーステフナー センター/リア X20	0714735212668	1000
401868#	カーボンフロントシャシーブレース X20	0714735212675	1100
401869#	カーボンリアシャシーブレース X20	0714735212682	1100
401870#	シャシーステフナーセンターマウント Mid X20	0714735212699	1500
401871#	ダンパ-ステイステフナーセット X20	0714735212705	2400
401872#	フロントシャシーブレースセット X20	0714735212712	6500
401873#	リアシャシーブレースセット X20	0714735212729	2600
401874#	シャシーセンターステフナーセット リア X20	0714735212736	2300
401875#	シャシーセンターステフナーセット Mid X20	0714735212743	2300
401876#	デ-カール(2) X20	0714735212750	1000
411048#	アジャスティングナット【2pcs/S120&733用】	8717135037994	750
411063#	ピ-ホ-ットボ-ール【2pcs/S120&733用】	4582322734154	1100
411187#	ピ-ホ-ットボ-ールシャフト(2)	8717135047610	1200
500211#	リアホイールハブ+0.75mmオフセット(2)	8717135079680	1200
500212#	リアホイールハブ-0.75mmオフセット(2)	8717135079697	1200
600290#	アルミステアリングサーボレバ-23T	8717135051907	2000
600291#	アルミステアリングサーボレバ-24T	8717135051914	2000
600292#	アルミステアリングサーボレバ-25T	8717135051921	2000
802211#	フロントアジャスタブルボ-ディーマウントセット【747/748用】	8717135015411	1000
802361#	リアアジャスタブルボ-ディーマウントセット【747/748用】	8717135016128	950
804176#	ギヤデフXリング4pcs【747/748用】	8717135045678	480
804200#	デフケースOリング	8717135046705	550
804293#	ボ-ディーサポートワッシャーセット	8717135071691	1200
808214#	キャスター調整スペ-サーセット	8717135006969	500

予告なく仕様・価格を変更する場合があります。

V20.01